
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 118/2024

Dispõe sobre a retificação da portaria n. 017-GP de 17 de janeiro de 2024,
que dispõe sobre substituição de membro da composição do Conselho Municipal
de Assistência Social-CMAS.

 

O Prefeito Municipal de Arez, no uso das atribuições conferidas pela Portaria
n°. 017, de 17 de janeiro de 2024,

 

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria n. 017-GP de 17 de janeiro de 2024 e mantidos os
demais membros do CMAS, em razão de substituição do membro Janiclécia Pereira
da Silva por Jislaine Bento Freire.

 

Art. 2º A Retificação da Portaria de nº. 017/2024 entra em vigor na data de
sua publicação.

 

PUBLIQUE-SE.

 

Gabinete do Prefeito, 24 de julho de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Arez/RN.

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha


